
UCHWAŁA NR XXXII/230/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i pkt 10 oraz art.51 ust.1, art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu kwoty 724.552,00 zł

(słownie: siedemset dwadzieścia cztery tysiące pięćset pięćdziesią t dwa zł ) wraz z ewentualnymi odsetkami,

pochodzącej z umorzenia części pożyczki, udzielonej na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą  w Warszawie w dniu 15.12.2005.r. – umowa pożyczki nr

828/2005/Wn-2/OW-KW-KP/P.  

§ 2 .  Kwota, o której mowa w §1 przeznaczona zostanie na realizację  zadania pn. ”Zamknię cie

i rekultywacja Gminnego Składowiska Odpadów Komunalnych w Grodzeniu”,  „  Termomodernizacja

Budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą gimnastyczną”,  „Termomodernizacja Budynku Szkoły

Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz ze salą gimnastyczną i łącznikiem”.  

§ 3.  Weksel, o którym mowa w §1, ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się  przez gminę

z porozumienia o przeznaczeniu umorzonej kwoty na zadanie, o którym mowa w §2.  

§ 4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym

od osób fizycznych.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na to, iż  realizacja inwestycji pn. ”Zamknięcie i rekultywacja Gminnego Składowiska Odpadów

Komunalnych w Grodzeniu”, „ Termomodernizacja Budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą gimnastyczną”, „

Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz ze salą Gimnastyczną i łącznikiem”

realizowane jest ze środków pochodzących z umorzenia części pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na

zasadach określonego porozumienia wymagane będzie wystawienie weksla „in blanco”  Gminy Kikół i podpisanie

deklaracji do weksla. 

Należy zatem podjąć stosowną  uchwałę umożliwiającą  wystawienie weksla i podpisanie odpowiedniego

porozumienia.  

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/230/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” i pkt 10 oraz art.51 ust.1, art.58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu kwoty 724.552,00 zł

(słownie: siedemset dwadzieścia cztery tysiące pięćset pięćdziesią t dwa zł ) wraz z ewentualnymi odsetkami,

pochodzącej z umorzenia części pożyczki, udzielonej na podstawie umowy zawartej z Narodowym Funduszem

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą  w Warszawie w dniu 15.12.2005.r. – umowa pożyczki nr

828/2005/Wn-2/OW-KW-KP/P.  

§ 2 .  Kwota, o której mowa w §1 przeznaczona zostanie na realizację  zadania pn. ”Zamknię cie

i rekultywacja Gminnego Składowiska Odpadów Komunalnych w Grodzeniu”,  „  Termomodernizacja

Budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą gimnastyczną”,  „Termomodernizacja Budynku Szkoły

Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz ze salą gimnastyczną i łącznikiem”.  

§ 3.  Weksel, o którym mowa w §1, ma zastosowanie w przypadku nie wywiązania się  przez gminę

z porozumienia o przeznaczeniu umorzonej kwoty na zadanie, o którym mowa w §2.  

§ 4. Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu udziałów w podatku dochodowym

od osób fizycznych.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Z uwagi na to, iż  realizacja inwestycji pn. ”Zamknięcie i rekultywacja Gminnego Składowiska Odpadów

Komunalnych w Grodzeniu”, „ Termomodernizacja Budynku Gimnazjum w Suminie wraz ze salą gimnastyczną”, „

Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kikole wraz ze salą Gimnastyczną i łącznikiem”

realizowane jest ze środków pochodzących z umorzenia części pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, dla zabezpieczenia roszczeń dotyczących zwrotu tych środków, na

zasadach określonego porozumienia wymagane będzie wystawienie weksla „in blanco”  Gminy Kikół i podpisanie

deklaracji do weksla. 

Należy zatem podjąć stosowną  uchwałę umożliwiającą  wystawienie weksla i podpisanie odpowiedniego

porozumienia.  

Strona 2 / 2


